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	ข้อมูลผลการดำเนินงานในเชิงสถิติ การตั้งจุดตรวจ จุดสกัด

	ประจำปีงบประมาณ2568 สถานีตำรวจภูธรคลองสิบสองประจำ เดือนมกราคม พ.ศ.2568

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ผลการดำเนินการในการตั้งจุดตรวจ จุดสกัด
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ข้อมูล ณ วันที่ 1 - 31 ม.ค. 68
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	เดือน/ปี
	จำนวนตั้งจุด
	จำนวนการเรียกตรวจ(ราย)
	พบกระทำความผิด(ราย)
	จำนวนออกใบสั่งเปรียบเทียบปรับ(ราย)
	ไม่พบกระทำความผิด(ราย)
	ว่ากล่าวตัดเตือน(ราย)
	หมายเหตุ

	1-ม.ค.-68
	1
	28
	22
	22
	6
	0
	

	2-ม.ค.-68
	1
	33
	27
	27
	6
	0
	

	3-ม.ค.-68
	1
	27
	24
	24
	3
	0
	

	4-ม.ค.-68
	2
	20
	17
	17
	3
	0
	

	16-ม.ค.-68
	1
	16
	10
	10
	6
	2
	

	21-ม.ค.-68
	1
	14
	9
	9
	5
	3
	

	30-ม.ค.-68
	1
	15
	11
	11
	4
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	


                             
                                                

            

                                                                 

